R.I.加盟承認 会長●北原 康男●1975年3月13日 幹事●金井 利明

2018年11月1日（第1966号）

2018-2019 ロータリー：変化をもたらす
R.I.会長／バリー・ラシン

第2840地区 伊勢崎中央ロータリークラブ
WEEKLY  REPORT

インスピレーションになろう

例　　会　　場／ニューいづみ　TEL25-6633 例会日／毎木曜日 PM12:10
事務局／栁澤美樹
事務所／ニューいづみ内　TEL20-6000・FAX20-6001

クラブ会報委員／石原慎二・小保方英雄・廣村孝之
ホームページ／isesaki-chuorc.com
メールアドレス／isesaki-chuo@rid2840.jp

  又新湊・郡上八幡RCとの交流会に参加戴きました
  メンバーの皆さん、担当委員会の方々大変お疲れ様
  でした。懇親会、ゴルフとも大変盛り上がったと金井
  幹事より聞いております。
  上半期も12月の年次総会、クリスマス例会が終ると
  金井幹事も少し肩の荷がおりるのではと思います。
  残り上半期もどうぞ宜しくお願い致します。

◇ 幹事報告
①先週のガバナー公式訪問の集合写真が出来上が
　りました。写真に写っている方のみに配布となります。
　各自お持ち帰り下さい。
②10/23～24、友好3RC交流会が諏訪にて開催され
　ました。参加戴きました皆さん大変お疲れ様でした。
③10/28、RLIｾﾐﾅｰⅡ、上柿副幹事が出席。

◇ ＳＡＡ：滝川委員長
　今月でクールビズは終了となり来月からは通常となり
　ます。来週よりネクタイ、上着の着用をお願いします。

◇　委員会報告
１.出席委員会：浅野委員長
　  当日の出席率（出席免除会員3名）

　  メーク実績
　  ・10/22　金田一英孝さん（伊勢崎東RC）
　  ・10/23　　　〃　　さん（伊勢崎南RC）

第2038回例会報告（10月25日）
◇ 点鐘
◇ ロータリーソング
　 「手に手つないで」
◇ 来訪者
　  井下泰伸さん（伊勢崎）
　  松原史明さん（　〃　）
◇ 会長報告：藤田副会長
 　先週のガバナー公式訪問及びクラブ協議会では皆
 　さん大変お世話になり、ありがとうございました。

本日のプログラム
・11月度各御祝（敬称略）
　皆　勤　賞　　　17年　　　小野岳彦
　　　　　　　　　 8年　　　赤堀哲也
　　　　　　　　　 3年　　　小保方英雄
　　　　　　　　　 3年　　　中嶋創史
　創立記念日　　松原　香　　市来美恵子
　　　　　　　　北原康男　　桑原　勝
　　　　　　　　長谷川修志　小野岳彦
　　　　　　　　金井敦史　　赤堀哲也
　　　　　　　　山谷良一
　配偶者誕生日　加賀谷独志　伊藤明美
　　　　　　　　廣村理恵子　吉田祐子
　　　　　　　　三井育美　　池田廣呂子
　　　　　　　　古賀和代
　結婚祝い　　　千吉良勝美　服部忠夫
　　　　　　　　浅野香奈　　新井洋介
　　　　　　　　山崎泰男　　細井一樹
　　　　　　　　大美賀勤　　牛久保 拓
　会員誕生日　　清水秋夫　　石原秀樹
　　　　　　　　髙野佳数　　山谷良一
　　　　      　　泉　哲雄　　大平雄伸
　　　　      　　石井宣義　　中嶋創史
　　　　　　　　吉田雅志　　北原由美子
・「Ｒの友」紹介

会員数 出席者 欠席者 出席率
87名 69名 15名 82.14%

各地のクラブ連絡
（1）11月のロータリーレートのお知らせ
　　　　　　　　　　　1ドル 112円（10月と同様）

※※11月度の例会予定※※
  8日（木）　卓話　青少年交換学生ジェームズ君
15日（木）　卓話　新入会員
22日（木）　卓話　新井 聡R財団委員長
29日（木）　地区協議会について

※※11月度その他の予定※※
 3～4日　　RYLA研修会
 3日（土）　第1回伊勢崎中央RC杯学童野球大会
　　　　  決勝戦・閉会式
10日（土）　地区R財団補助金セミナー
25日（日）　RLIセミナーⅢ
26日（月）　R財団補助金事業実施
　　　　　伊勢崎東ロータリークラブ創立25周年
　　　　　記念祝賀会

近隣クラブ例会場・例会時間

２.ニコニコBOX委員会：栗原委員
　　　　　　　　   　　累計　178,000円
・藤田政幸さんには、3RC交流会にご参加の皆様
　ご苦労様でした。
・金井利明さんには、友好クラブに出席された方々
　はお疲れ様でした。本日は藤田副会長よろしくお願
　い致します。
・髙橋大之さんには、新湊・郡上八幡･伊勢崎中央
　3RC親睦会が楽しく終了しました。ご参加頂いた
　方々ありがとうございました。
・高木　均さんには、お久しぶりです。
・浅野香奈さんには、3RC交流会とても楽しかった
　です。ゴルフは安定のBMでした。クラブ奉仕委員会
　の髙橋さん、長谷川さんありがとうございました。

３.ロータリー財団委員会：中嶋副委員長
　・2017-18年度地区補助金事業のご案内
　　本年度は伊勢崎ジュニアオーケストラ支援事業
　　を執り行います。日時は11/26（月）18：30～
　　場所は北小学校　赤石楽舎
　　多くの方のご参加をお願い致します。

４.クラブ奉仕委員会（友好クラブ）
　　　　　　　　　　　　：髙橋大之委員長
　10/23～24、３ＲＣ交流会参加戴きありがとうござい
　ました。２日間新湊・郡上八幡ＲＣのメンバーと親睦
　を深めて参りました。観光組は紅葉と雪景色、松茸
　にうなぎと楽しんだようです。

○プログラム
・卓話　新入会員　石原秀樹さん
　　　　趣味の会　釣り部会　大竹昌樹さん

○趣味の会
・野球部：中嶋さん
　第15回グレン＆千杯、明日出発となります。例会終了
　後打合せを行います。又もしよろしければご芳志を戴
　けると大変有難いです。どうぞ宜しくお願い致します。
・グルメの会：藤田さん
　グルメの会のお知らせ
　11/9（金）18：30～　焼肉 富光、
　各テーブルに案内を回覧しております。参加希望の
　方は藤田まで。

次の例会日
11月8日（木）
卓　話

青少年交換学生　ジェームズ君

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日
伊勢崎東RC 伊勢崎南RC 伊勢崎RC 群馬境RC

12:30～13:30 12:30～13:30 12:10～13:10 12:10～13:10

プリオ・パレス プラザ・アリア プリオ・パレス 群銀境支店

　 Weekly　広告原稿提出のお願い
本年度よりWeeklyの作成が（株）コーボクさんに
変わりました。
つきましては掲載用の広告原稿を（名刺・データ等）
あらためてご提出をお願い致します。
ご不明な点は事務局までお問い合わせ下さい。